
1―1

単位：円

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

令和６年度第１回入札（４月23日執行）　工事入札明細書

担当課 工事名 工事地先 業者名称
入札結果

落札 入札書比較価格 落札率
第1回 第2回 第3回

未来プロ
ジェクト課
（道路河川

課）

第　１　号

印野

大 和 建 設 ㈱ 64,000,000 63,000,000

64,300,000 辞退

睦 産 業 ㈱ 64,300,000 辞退

63,600,000

(仮称)富士山木のおもちゃ美術館造成工事 ㈱オサ コー建設 64,200,000 63,200,000

岳 南 建 設 ㈱

㈱ 勝 間 田 工 業 64,500,000 辞退

㈱ 寿 組 64,500,000 辞退

㈱ フ ァ ー ス ト 64,550,000 辞退

芹 澤 建 設 ㈱ 64,560,000 辞退

電子入札 ㈱ フ ジ モ ト 64,850,000 辞退

（調査基準価格：57,560,000円） ㈱ 丸 勝 工 務 店 64,600,000 辞退

（失格基準価格：49,500,000円） 山 幸 建 設 ㈱ 64,700,000 辞退

道路河川課

第　２　号

時之栖
板妻

山 幸 建 設 ㈱ 29,400,000

制限付一般競争入札 ㈱ カ ツ マ タ 建 設 64,800,000 辞退

29,610,000 99.29%

令和6年10月31日 ㈱ 林 組 65,000,000 辞退

99.06%

市道６１４４号線道路改良工事 ㈱ 寿 組 29,600,000

岳 南 建 設 ㈱ 29,700,000

㈱オサ コー建設 29,750,000

大 和 建 設 ㈱ 29,900,000

㈱ 勝 間 田 工 業 30,000,000

睦 産 業 ㈱ 30,200,000

芹 澤 建 設 ㈱ 30,400,000

㈱ 林 組 30,400,000

（最低制限価格：26,600,000円） ㈱ 丸 勝 工 務 店 30,450,000

制限付一般競争入札 ㈱ カ ツ マ タ 建 設 30,500,000

電子入札 ㈱ フ ジ モ ト 30,600,000

令和6年10月31日 ㈱ フ ァ ー ス ト 31,690,000

95.39%

市道０２１６号線歩道設置工事 勝 吉 建 設 4,570,000

管理維持課

第　３　号

二枚橋

ハマーコーポレーション 4,550,000

㈲ 岸 丸 建 設 4,590,000

電子入札

(最低制限価格：4,260,000円） 岩 鉄 組 ㈱ 4,600,000
4,770,000

山 郷 産 業 ㈱ 4,650,000

令和6年9月30日 ㈲ コ ウ キ 4,700,000

97.68%

市道３２８７号線舗装補修工事 小 林 道 路 ㈱ 24,580,000

管理維持課

第　４　号

駒門

岳 南 建 設 ㈱ 24,400,000

薮 田 建 設 ㈱ 24,700,000

(最低制限価格：21,940,000円）

臼 幸 産 業 ㈱ 24,800,000 24,980,000

㈱ 静 秀 工 業 24,900,000

電子入札 ㈱ 井 出 組 25,100,000

令和6年8月26日 世紀東急工業㈱ 辞退

管理維持課

第　５　号

杉名沢

薮 田 建 設 ㈱ 14,500,000

15,050,000 96.35%

市道０２３４号線舗装補修工事 臼 幸 産 業 ㈱ 14,700,000

小 林 道 路 ㈱ 14,750,000

㈱ 静 秀 工 業 14,800,000

令和6年7月26日 世紀東急工業㈱ 辞退

（最低制限価格：13,430,000円） 岳 南 建 設 ㈱ 15,000,000

電子入札 ㈱ 井 出 組 15,100,000


